
ZÁŘIVÉ VÝSLEDKY 
PRO ŠPERKAŘSKÝ 
PRŮMYSL

HIGH-TECH DVOJICE PRO DOKONALÝ LESK
ECO-MAXI | EPAG-SMART S 



Základní úprava 3 v 1 s ECO-Maxi: Maximální flexi-
bilita pro jemnou povrchovou úpravu složitých dílů

Magnetické leštění | Omílání v mokrém procesu |  
Leštění v suchém procesu

Osvědčený systém OTEC ECO-Maxi nahrazuje 3 ruční pracovní 
kroky - předbroušení, jemné broušení a leštění - pro malé dávky. 
Snižuje namáhavou ruční práci až o 60 % a výrazně usnadňuje 
následné zpracování. ECO-Maxi dokonale připravuje povrchy 
pro dokončovací práce v EPAG-Smart S.

Zařízení OTEC ECO-Maxi:
■  Kompaktní zařízení pro diskové omílání
■  Rychlá výměna kontejnerů s bajonetovým zámkem
■  Automatická detekce kontejneru

Dokonalá příprava částí šperků se složitou geometrií.

Špičková povrchová úprava s EPAG-Smart S: přesné 
leštění dílů se složitou geometrií

Leštění do vysokého lesku

 
OTEC EPAG-Smart S dokáže zpracovat až 16 obrobků současně 
během pouhých 10-20 minut, aniž by jakkoli ovlivnil tvar  
obrobku. EPAG-Smart S precizně leští složité a komplexní šperky 
až do nejmenšího detailu. Je ideálním doplňkem dílny pro  
dosažení vysokého lesku po základním opracování v ECO-Maxi.

Zařízení OTEC EPAG-Smart S:
■ Kompaktní elektrolytické lešticí zařízení
■  Proces bez obsahu kyselin a kyanidů
■ Kovy usazené na katodách lze snadno získat zpět

Vynikající výsledky na dílech se složitou geometrií. 

PERFEKTNÍ DVOJICE  
OTEC – MINIMUM  
RUČNÍHO DOLEŠŤOVÁNÍ  
A VÝSLEDKY V OSLNIVÉM 
LESKU

Výrobci šperků pracují podle přísných norem. Společnost OTEC již 25 let pomáhá 
při dosažení dokonalého lesku. Kombinace našeho flexibilního zařízení ECO-Maxi 
s kompaktní elektrolytickou leštičkou OTEC EPAG-Smart S automatizuje proces  
a zároveň zaručuje, že se šperky třpytí a lesknou ze všech stran.

1 zařízení pro 3 různé procesy

Intuitivní ovládání 

Možnost modulárního rozšíření 

6-litrová procesní nádoba 

Rychlá výměna nádob 

Rozměry: 360 x 350 x 530 mm

Až 16 obrobků na jeden proces

Pro složité geometrie

Konzistentní a přesné výsledky

Zlepšuje vzhled drahých kamenů

Dosáhne i do těch nejmenších prostor

Rozměry: 395 x 610 x 605 mm

po

před

Předbroušení – jemné broušení – leštění těžko dostupných míst Elektrolytické leštění Doleštění do vysokého lesku

  
   

   
    

 OTEC

  B
E

S T S E L L E

R

Výhradní distributor pro Českou republiku, Slovensko a Maďarsko: 
ADVANTAGE-FL.cz, s.r.o. 

U Trati 970/38  |  100 00 Praha 10  |  Česká republika 

Tel: +420 605 216 756  |  e-mail: info@advantage-fl.cz 

www.advantage-fl.cz

■ ■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■


